
Fdrxtrso.mr rr@wh. dNl@
AN

Bt.i: 09-2Ot 1 -1 1 -2-1043
Sa6jevo, 13.10. 2020 godine

Na osnovu ehra 43. a u v6zi dlana 45. siav 2. Zakona o unulraanjim poslovtma
Federacjje Aosie iHercegovina (,stuzbene novine Fedoracije BiH,brot: Bt/14), i
alana 70. zakona o javnim nabavkama BiH (,sturbeni gtasnik BiH. bioj:3gxi) i
preDoruke Kor rj6 za provoderF lo1(Lrerrskrt- i pregovaEakrh posrupah; naba!{i
u 2020 godini zanenfl di€ktora Feoe@re Lprav€ p;t(!e d o r o s i

OOLUKU
o izboru najpovoljnUog ponudanaza nabavku gumaza pur.iake auromobito.

ieretna vozila, t.remka vozila i tombivozita sa bosptahom ustugofi
monlaie i balamlranja guma p svakoj nabavct novih suma, kao i Btuga

montaio i bal.mlEnja hbuonth guma dim.nzua od t6 cota tvt56, uz
odgovaEju6u n.knadu quma za automobire

I
Prihrata se prijedlos Komsj6 za prcvodenje konkuEnrskih i pGgovaraakih
ooslLpaka nabsvke u postupku ,avne nabsvke guma zs putnrcke aulomobie
le'etna vozld lerens"a vozrla r<orbi vozia sa besp,aron ustugon ronta2e i
balansirala guma pn svakq raoavci novrh guma, kao iJstrga ro ar€ I
balansiian a Ebljenil guma dinenzija oo 16 @ta i vis€ uz odgova€juzu raknadu te
se ugovor dodieljuje ponudaeu ,GUtrtA lv,Do.o. IvtosTAR, {ija ponuda nakon
provedene e'aukc0e iznosi 27 267,00 bez PDV-a. odnosno 31.90i.39 KM sa pDV-

II
za izvrsenje Odluke zadu:uje se Sekror za mareijaho-rinansijsko postove.

lll
Ova Odluka objavil6e se na iniernet stEnici FgdeElne uprave poticije istovremeno s
uoucrvaqem iste ponLdaoima kol su ucestvovat L postupku nabav\e, u shtadL sa
llanom 70.stav (6) zalona olavnrm nsbavlama

N
Ova Odluka slupa nasnagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Federahs uorava poicje te prcve'a l\olkLrenis(i postuoak za rabav<L gum6 za
purnia{e aJlorobile. leEtna vozia. re€nska vozr6 rkorbi vozrta sa be;ptahom
Jslugom ro.la2e i balarsnaqa suna p'i svakor nabavci novh guma k6o ; ustuga
montaa rMlansi.a.Ua labtj€rrh guma dimgnzia od rO cora ivi6. uz oosovara;uir.r
na\nadr. brcj Ob jeslenjs o Javnot nabavcr: 1412-7-3-126-3-s6ZO. ob,avtjen; na
poftalujavnih nabavkidana 08 07.2020. godine.



Javia nabavkaje provedena pulem konkurontskog zahtjeva za doslavu ponuda

Pocjenjena vrijednosi nabavke iznosi25 640,00 K[,{ bez PDV-a.

Odrukom broj 09-20/1-11-21043 od 23.09.2020. god ie usvoiena je za ba ponudaea
,EURO DAM-JAS'D.O.O. LUKAVAC koia je izjavljena na Oduku o izboru
najpovorjnij€g pon'rdaaa broj: Og 2il'1-11-2-1o43 od 14.09.2020. godine u poslupku
nabavke guma za putnicke automoble te€ina vozila, terenska vozila kombivozla
sa bssplalrom uslugom montare ibalansEnja guma prisvakojnabavcinovih suma,
kao i usluga montaie baransiEnja rabljenih guma d menziia od 16 cola i viae, uz
odsova.aiudu naknadu.

Kom sija za provodenje konkurertskh ipresovaraakih postupaka nabavki u 2020.
godini imonovana Rjesenjem dnekloE FedeElne upave policiie broj: 09-19/1 30-2,
113 od 13 02.2020. godine je zvrlila ponovno p€gled i ocjenu prispjelih ponuda u
navodenom postr'pku jawre nabavke, le utvd la lang listu prihvatljivih ponuda l
zairaZila ponovno zakazivanle e'aukcije od sihne sektoE za materialnojinansiiske
poslovs aktom brcl:09 2011'21043 od 05102020 godine.

Od skane Seklora za malerijalno-rinansijske poslove dostavljen je izvjosiaj o
povedenoj e-aukciji broj: 09-20-'11-2-1043 od 12.10.2020. godine, u kojem je
navedeno da je napovoljniii ponudad ,GUMA [,! D.o.o MOSTAR, u predrnetrom
postupku javne nabavke sa cilenom od 27267,00 bez POV-a, odnosno 31.S02 39

U poslupku ie utvkleno daje Komisija u svemLr piavino poslupila, te da je preporuka
o izboru najpovolinijeg ponudaaa za nabavku suma za putnieke automobile, leretna
vozi a, lerenska vozila i kombi voz Ia sa besplatnom uslusom moniaZe balansiEiia
guma p svakoj nabavc novih guma, kao i usluga moniazo i balansiEnja Ebtjenih
guma dimenz0a od 16 cola ivise, uz odgovacjucu nakradu data u sktadu sa
zakonom o javnim nabavkama i tenderskom dokurnenlacijom.

lz navodenih €zloga, a p mjenom ebna 69. slav (1) tadka a) zakona o javnim
nabavkama, odluaenoje kao u dispozitivu ove Od uke.

Prctiv ove Odluk€ moze se podnijeti ,alba ugovomom organu, FedeEtnoj upiav
pollcije Sarajevo u roku od 5 (pet) danaod dana prijema ove Odluke.

- Sektor za mat. fin. poslove

ZAMJENI


